EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2022
PROJETO DE PESQUISA: MELHORES PRÁTICAS PARA USO DO RCC EM

CAMPO GRANDE

A Faculdade de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia da Fundação Universidade Federal de
Mato Grosso do Sul – UFMS, por meio da Coordenadora do Projeto de pesquisa intitulado “ MELHORES
PRÁTICAS PARA USO DO RCC EM CAMPO GRANDE", homologado pela RESOLUÇÃO Nº 376-
COPP/UFMS, DE 29 DE JUNHO DE 2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado do
processo seletivo para concessão de 1 (uma) bolsa de Iniciação Tecnológica  para a realização das ações do
Plano de Trabalho.

1. Do Resultado

  Classificados CR

1º Aline de Aquino Mendes 8,24

2º Tamillys Roberta Souza Santos 7,98

3º Hemily Fernanda Sugiura Nakamura 7,55

4º Matheus Pereira Lima 7,48

Campo Grande, 05 de agosto de 2022.

Ana Paula da Silva Milani

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva Milani,
Professora do Magistério Superior, em 05/08/2022, às 07:27, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3457445 e o código CRC 21297470.

FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E GEOGRAFIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.025841/2021-08 SEI nº 3457445

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0